PRESSUPOST DE GESTIO 2022

NIF: G62584990
Empresa: CIESC-CONSELL INTERSECTORIAL EMPRESARIS

CIESC

Consell Intersectorial d'Empresaris

PRESSUPOST

INGRESSOS
72100000 QUOTES ASSOCIATS
75900000 INGRESSOS REPERCUSIO COSTOS

€
9.600,00
4.691,00

DESPESES
62300000 SERVEIS PROFESSIONALS -
62300002 ASSESSORAMENTS VARIS -
62300001 COSTOS IDESCAT -
62600000 SERVEIS BANCARIS -
62900001 SERVEIS INFORMATICS/WEB -
62900002 QUOTA ASSOCIACIO FOMENT DEL TRE -
62900005 QUOTA FEMVALLES -
62900008 DESPESES VARIES -
63110000 TRIBUTS IVA NO DEDUIBLE -

14.291,00

4.800,00
400,00
3.933,00
25,00
350,00
1.500,00
1.500,00
1.033,00
750,00

14.291,00

RESULTAT EXPLOTACIO

Sabadell, 18 de febrer de 2022




